† Syntaxis. *Peruadere per urbem, per animos. Eò fama peruasit. Urbe peruadere, in Italiam. Id in aures peruasit, rumor, sonus.*

**P E R V A G A T V S**, a, um: *tior, ssumus, diuulgatus, peruulgatus*. de Inu. 55 b, Hæc causa apud Græcos peruagata est. pro Planc. 268 b, Vulgaris & peruagata declamatio. Orat. 216 a, Res peruagata & vulgaris. de Inu. 57 b, & I. V. 214 a, Pars autem est peruagatio, id est, communior. de Orator. 128 b, Commune & peruagatum vitium de Orat. 98 b, De communibus & peruagatis rebus loqui, vel audire. de Orat. 160 b, Vulgare quotidianum, peruagatum pro Planc. 279 b, Orat. 210, Peruagatissimus ille verus, qui vetat, artem pudete proloqui quam facites. Top. 226 b, Longè & latè peruagata bona. ( *arguista*. I. V. 129 b, In re tam clara, tam testata, tam abs te ipso peruagata, tabulas publicas corrumpere auderes? aliàs peruulgata. pro Mar. 135 a, Illustris & peruulgata fama alicuius rei.

† Syntaxis. *Peruagatum apud nos, Peruagatum & vulgare, Commune ac peruagatum, Vulgare, quotidianum, & peruagatum, Illustre & peruagata fama.*

**P E R V A G O R**, ris. *erro*. I. V. 255 b, Hic prædonum nauiculæ peruagatae sunt. de Inu. 76 b, Deinde ne is honos nimium peruagetur. \* *al. peruulgerur*. de Leg. 162 a, Molestiæ, lætitiæ cupiditates, timores, similiter omnium mentes peruagantur. id est, *peruagantur*.

**P E R V A R I E**. de Orat. 138, Peruariè, iucundè, narrare.

**P E R V I N O R**. *euehor, perducor*. Tuscul. 174 b, Quò utinam velis

velis passis peruehili liceat. Attic. 234, \* In quem portum malle equidem peruehi.

**PERVELLO**, lis. *vellico*. Tusc. 198 b, Fortuna quæ peruellere te forsitan poterit & pungere, non poterit certe vires frangere. de Orat. 108 b, Antonius non mihi fuit molestus, quod ius nostrum civile peruellit

**PERVENIENDI**. de Orat. 96 a, Nihil pro sunt studia perueniendi aliquid, nisi illud quod eò quò intendas, ferat ducaturq; cognōtis.

**PERVENIO**, nis. *deuenio, peruineo, mano, permano, perducor, accedo*. I. C. 193 b, Si iste quò intendit, in Manliana castra peruenit. pro Mur. 128 b, Vt eò quò intendit, maturè cum exercitu perueniat. pro Sest. 14 a, Marius in oras Africae descendissimas peruenit. Or. 206 a, Si potuissimus, quò cōtendimus, peruenire. I. V. 214 b, Peruenit res ad istius aures, sed nescio quomodo. I. A. 231 b, Mihi quidem & ille peruenisse videtur, quo ad progredi potuerit feri hominis amentia. Parad. 121 a, Iactam à te nefariam, in me iniuriam semper duxi, tamen peruenisse ad me nunquā putavi. pro Syll. 169 a, Nondum ad propositum mihi finem honoris perueniam de Cl. 188 b, Cotta alia quadam via ad eandē laudem perueniat. Att. 122 a, Ne epistola in eius manus perueniret. ad Her. 26 b, Ad paucos ex alijs peccatis inuidia peruenit. de Or. 92 b, Libellus qui me imprudente & inuito excidit, & peruenit in manus hominū. Att. 284 a, Ad Iberos qui nihil meruerunt, pœna parentū peruenit. Off. 38 b, Nisi multorum impunita scelera tulissemus, nunquā ad vnū tanta licentia peruenisset. Top. 223 a, Pecunia, quæ morte alicuius ad quempiam peruenit iure. pro R. P. 124 a, Nemo vnquam quò ea pecunia peruenisset, causam dixit, qui, &c. & 123 b, Quò & ad quos pecunia peruenit. de Diu. 90 a, Cyrus ad septuagesimum annum peruenit. Att. 83 b, Summum erat periculum, ne culpa Senatus res ad tabulas novas perueniret pro Mur. 155 a, Qui nulla cōditione in senatum peruenire potuit. pro Qu. 8 a, Peruenire ad suū, sine alterius infamia. pro R. P. 127 a, In quo spes fuit, posse sese aliquādo ad suas fortunas peruenire. Epist. 209 b, Peruenire ad nummos. contr. Rull. 82 a, Si posset agere iste ad vos peruenire. pro Cecin. 239 a, Non ea sola vis est, quæ ad corpus nostrum vitamq; peruenit, sed, &c. I. V. 199 a, Quid est enim in calamitate residui, quod non ad miseros aratores isto prætoris per summam iniuriam perueniret? contr. Rul. 70 b, Sine ad illos potestatem, ad te gratiam tui beneficij peruenire pro Mur. 140 a, Tamen nature similitudo illius ad te magis, qui ab illo ortus es, peruenire potuit, quàm &c. Qu. fr. 259 a, Sed enim à quo genere hominum ad alios peruenisse putetur humanitas. Epist. 68 b, Si in tua scripta peruenero. \* I. V. 177 b, Nihil ad tuas aures de infamia tua peruenisse. pro M. Sea. Possit virtutem sine præsidio fortunæ, quò contendisset, labore & constantia peruenire. pro Cor. 66 b, Emptionibus ea prædia solere sæpe ad alienos homines, sæpe ad infimos, non legibus tanquā tutelas, peruenire. ibid. Quòd in tribum Crustumina perueniret, pro Marc. 131 b, Cuius ex salute nō minor penè ad omnes, quàm ad illum ventura sit, læticia perueniret.

**PERVENITVR**. Att. 15 b, Ad quem propter diei breuitatem non est peruenitum.

**PERVENTVRVS**, a, um. de Or. 134 a, Ego tibi hoc confirmo, si Romæ manseris, te paucis annis ad maximas pecunias perueniturum. pro Sext. R. 44 a, Vide quem in locum remp. peruenituram putes.

† Syntaxis. *Quò intendit, peruenit. Iniuria ad illum peruenit. In manus peruenire epistolam. Ad hunc sui patris pœna peruenit. Licentia ad omnium omnino peruenit. Ad illum pecunia peruenit. Ad vigesimum peruenire annum. Peruenire ad suum, ad suas fortunas, ad nummos. Ad illum calamitas peruenit. In sua scripta si peruenero, Quem in locum peruenimus?*

**PERVERSE**. *perperam, præposterè*. de Nat. 73 b, Multi deorum beneficio peruersè vtuntur. de Orat. 67 a, Peruersè dicere homines, peruersè dicendo consequi? Offic. 75 a, Fuit igitur stulta calliditas, peruersè imitata prudentiam. de Am. 111 b, Plerique peruersè, ne dicam impudentiam, volunt. de Orat. 97 a, Peruersè dicere, de Inuent. 43 a, Peruersè abuti aliqua re.

**PERVERSTIO**, onis. *inuersio, perturbatio*. ad Her. 34 a, \* Transgressio est, quæ verborum perturbat ordinem peruestione aut transiectione.

**PERVERTITAS**, tis. *prauitas*. Orat. 199 b, Quæ est in hominibus tanta peruersitas, vt inuentis frugibus glande vescantur. Qu. fr. 397 a, Cum te alicuius improbitas peruersitasq; commouerit. Offic. 29 b, Vt si quis in foro cantet, aut si qua est alia magna peruersitas. Qu. fr. 309 b, Alicuius peruersitate quàm humanissimè ferre. Ep. 7 b, Est incredibile hominum peruersitas.

**PERVRSYRVS**, a, um. de Diu. 132 b, & 90 b, Cræsus hostiū

vim sese peruersurum putauit, peruertit autem suam.

**PERVERSVS**, a, um. *prauus, præposterus*. pro Qu. R. 50 a, Nihil ab hoc prauum & peruersum produci potest. de Arusp. 248 b, Lud. deformati, inquinati, peruersi, conturbati. de Fin. 315 a, Nunc ista separantur, vt disiuncta sint, quo nihil potest esse peruersius. Tusc. 238 a, Quo quid potest dici peruersius? pro Quint. R. 54 a, Nisi forte tu peruerso more id facis. pro Mur. 142 a, Peruersa sapientia Tiberonis, vel Stoicorum. pro Cluent. 32 a, Præposterus & peruersus. de Nat. 17 a, Oculi peruersi, vt strabonum.

† Syntaxis. *Præuus & peruersus. Deformatus, inquinatus, peruersus, conturbatus. Præposterus & peruersus. Strabonum oculi peruersi.*

\* **PERVERTENDVS**, a, um. Hortens. Tibi id ipsum peruertendum fuit.

**PERVERTO**, tis. *euerto*. de Ar. 257 b, Tum visam belluam immanem quacunq; incederet, arbuta, virgulta, tecta peruertere, de Clar. 190 a, Ceciditque, cum eos imitari cepit, quos ipse peruerterat. de Ar. 257 b, Qui sacra occulta inexpliabili scelere peruertit. pro Clu. 40 a, Quintius Iunius peruertit. ad Her. 5 b, Orestes nisi attulerit facti rationem, peruertit defensionem. Offic. 2 a, Quidam propositis malorum & bonorum finibus, officium omne peruerterunt. Offic. 6 a, Temeritas C. Cæsaris, qui omnia iura diuina & humana peruertit. \* de Finib. 105 a, Eadem utilitates poterunt eas amicitiam & iustitiā labefactare atq; peruertere. † Syntaxis. *Peruertere domum, arbuta, hominem, sacra occulta, defensionem, officium, iura.*